executăm Lucrări de schimbarea timplariei Scoala Primara nr.83 instituție din

subordinea DETS Ciocana

pentru suma fără TVA de: 150 491.65 lei: O suta cinzeci mii patru sute nouazeci si unu lei 65 bani
(suma în litere şi în cifre)

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de  TVA 20%: 30 098.32 lei: Treizeci mii

nouazeci si opt lei 32 bani

(suma în litere şi în cifre)

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările
cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate
cu graficul de executare in (60 zile)  )calendaristice,dupa primirea contractului semnat.